Kreiskegelverein Bad Salzungen
Kreisliga Herren
Spieljahr 2012/2013

Kreis-Kegler-Verein
Bad Salzungen

KEGLER-VERBAND e.V,

* o o THURINGER

Staffelleiter: Daniel Roland
Am Zielbaum 8, 36469 Tiefenort
Tel. 03695 / 824402 Mobil: 0172 3408192

7. Spieltag - Ergebnisse 03.12.2012
Bester Spieler Erg.
Sp.Nr. 121 KC Union Schw. / Bad Liebenstein Il 2251 O Kruschke, Jeanette 394
KSV Tiefenort 1920 IlI 2343 2 Scheel, Martin 413
Sp.Nr. 122 KC Union Schw. / Bad Liebenstein Il 2389 2 Betker, Ramon 423
KC Einigkeit Barchfeld 111 2335 0 Reif, Roland 421
Sp.Nr. 123 KC Einigkeit Barchfeld Il 2465 2 Jaumann, Christian 465
KSV Tiefenort 1920 IV 2403 O Reichardt, Siegbert 424
Sp.Nr. 124 SV Wacker Bad Salzungen 2423 2 FuB, Patrick 426
KC 90 Leimbach I 2242 0 Dohl, Heiko 400
Aktueller Tabellenstand
Verein Punkte Heim Auswarts Gesamt
Schnitt X Schnitt Schnitt
1 KC Einigkeit Barchfeld I 14 0 4 2489,8 3 2479,7 2485,4
2 SV Wacker Bad Salzungen 10 4 4 2361,8 3 2378,7 2369,0
3 KC Union Schw. / Bad Liebenstein Il 8 6 3 2433,0 4 2302,3 2358,3
4 KC 90 Leimbach I 8 6 3 2346,3 4 2302,3 2321,1
5 KSV Tiefenort 1920 IV 6 8 4 2464,8 3 2341,7 2412,0
6 KSV Tiefenort 1920 Il 4 10 3 2385,0 4 2306,3 2340,0
7 KC Einigkeit Barchfeld IlI 4 10 3 2342,0 4 2316,8 2327,6
8 KC Union Schw. / Bad Liebenstein Il 2 12 4 2254,3 3 22447 2250,1
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Name, Vorname

Ful3, Uwe

Volkert, Maximilian
Reif, Roland
Reichardt, Siegbert
Schéfer, Jens
Betker, Ramon
Schulz, Wolfgang
Scheel, Martin
Balzer, Kevin
Jaumann, Christian
Ullrich, Reinhard
Krug, Ronald
Romhild Maik
Dreif3igacker, Frank
Otto, Marcus

Metz, Otto

Adler, Jochen
Fischer, Wolfgang
Roscher, Matthias
HelR, Mario
Wellhofer, Ralf
Bock, Marco
Schwarz, Peter
John, Jens

Dohl, Heiko
Ackermann, Frank
Lehn, Rene

Weitz, Michael
Wolf, Stefan
Pusch, Hans-Dieter
Krug, Norbert

Kley, Palph
Anacker, Gerd
Engel, Martin
Kruschke, Jeanette
Weitz, Roland
Ful3, Patrick
Weber, Olaf
Ddohrer, Patrick
Engel, Martin
Salzmann, Oliver
Baumgardt, Matthias
Trinkaus, Ernst
Kettner, Rene
HelR, Peter

Ortwig, Mathias
Ebert, Heiko

Siart, Jorg

Przybyla, Hans.Jirgen

Iffland, Sven

Gut Holz
Daniel Roland
Staffelleiter

Verein

Bad Salzungen
Barchfeld Il
Barchfeld Il
Tiefenort IV
Tiefenort IV
Schweina BalLi Il
Bad Salzungen
Tiefenort Il
Barchfeld Il
Barchfeld Il
Tiefenort IV
Tiefenort IV
Schweina BalLi Il
Schweina BalLi Il
Barchfeld Il
Barchfeld IlI
Schweina BalLi Il
Tiefenort IV
Schweina BalLi Il
Barchfeld IlI

Bad Salzungen
Tiefenort IV
Schweina BalLi Il
Schweina BalLi Il
Leimbach Il
Barchfeld IlI
Leimbach Il
Tiefenort 11l
Barchfeld Il
Barchfeld Il
Leimbach Il
Schweina BalLi Il
Leimbach Il
Schweina BalLi Ill
Schweina BalLi Il
Schweina BalLi Il
Bad Salzungen
Leimbach Il
Schweina BalLi Il
Schweina BalLi Il
Tiefenort 1l
Tiefenort 11l
Tiefenort IV
Leimbach Il
Schweina BalLi Il
Tiefenort 11l
Barchfeld IlI
Schweina BalLi Ill
Barchfeld IlI
Tiefenort IV
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Auswarts
Schnitt

438,0
428,3
425,7
424,0
418,5
418,3
416,3
414,7
411,0
410,7
409,5
409,0
408,0
408,0
407,7
406,5
404,5
404,0
402,0
399,3
399,0
395,0
395,0
394,7
394,0
393,5
392,3
392,0
389,5
388,0
387,3
387,0
386,8
385,7
385,3
384,0
383,0
383,0
382,7
382,0
381,3
380,8
380,0
379,8
378,0
377,3
376,0
376,0
372,7
372,3

x
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Heim
Schnitt

415,0
411,7
417,3
407,5
417,3
434,7
389,8
396,0
399,0
447,0
432,0
410,7
402,0
385,7
392,8
392,3
410,5
452,0
391,0
407,7
410,0
431,0
376,5
422,0
400,0
0,0
403,7
402,5
360,5
410,7
394,3
365,0
377,7
392,5
388,5
390,0
398,5
386,5
384,5
0,0
399,3
402,0
0,0
380,7
380,5
378,0
357,3
332,0
384,0
385,0

Gesamt
Schnitt

426,5
420,0
420,9
413,0
417,7
426,5
4011
405,3
405,0
431,4
424.5
409,8
405,0
394,6
399,1
400,4
406,5
428,0
398,3
402,9
405,3
419,0
382,7
408,3
396,4
393,5
397,1
396,2
375,0
399,3
390,3
376,0
382,9
389,6
387,1
388,0
393,3
384,4
383,4
382,0
390,3
387,8
380,0
380,1
379,3
377,6
366,7
361,3
375,5
375,5



